
 
 

 

 

 

Ist ituto Omnicomprensivo "Mameli-Magnini" 
Via Tiberina 163 - 06053 DERUTA (Perugia)    Tel. 0759728682 
e-mail: pgic82700v@istruzione.it – pgic82700v@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.omnicomprensivoderuta.edu.it 

 

 

Prot. n. 4313/A.19.d       Deruta 09/05/2020 

 

         All’Albo  del sito web 

 

Oggetto: NOMINA RUP Fondi Strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)  - Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento  di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Avviso 

pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.  Avviso pubblico 4878 

del 17/04/2020   Codice progetto 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-1   CUP: J55E20000220008 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico 4878 del 17/04/20 per la realizzazione di smart class per 

le scuole del primo ciclo 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/10464  del  05 MAGGIO  2020   che 

rappresenta formale AUTORIZZAZIONE del progetto e impegno di 

spesa della singola Istituzione Scolastica 

VISTO il Decreto 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, 

servizi e forniture”, art. 31 “Ruolo e funzioni del responsabile del 

procedimento negli appalti e nelle concessioni” 

 

DETERMINA 

 

 di  assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per la realizzazione degli 

interventi a valere sui Fondi Strutturali Europei di cui all’avviso pubblico 4878 del 17/04/20 per la 

realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Isabella Manni 
                                                 Documento firmato digitalmente  

             con firma elettronica qualificata 


		2020-05-11T12:05:04+0200
	MANNI ISABELLA




